鹿児島工業高等学校同窓会

                     様

令和元年 8 月吉日

鹿児島工業高等学校同窓会 中国四国支部

支部長 大園 盛隆

(昭和 43 年電気科卒)

令和元年度 中国四国支部 総会・懇親会(ご案内)

拝啓

 残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和時代が幕開けしました。中国四国支部に新卒者 10 名が仲間入りしました。彼等の歓迎

会を兼ねて、令和元年度 中国四国支部総会・懇親会を下記要領で行います。ご多用とは存じますが、

何卒ご臨席を賜りますよう謹んでご案内申し上げます。

郷土、母校の絆を深め、皆様方の活力に繋がるように盛り上げ、発展させていきたいと考えていま

す。懇親会の最後には校友で肩を組んで大きな輪をつくり、声高らかに校歌を唄いましょう。

お手数をおかけしますが、準備の都合上、出欠のご返答を 10 月 3 日までに返信ハガキ又は FAX 連

絡票、電話、E-mail のいずれかの手段で事務局までお寄せください。

敬具

   総会日時: 令和元年 10 月 19 日(土)  13 時より (受付開始 12 時)

      場  所: ホテルチューリッヒ東方 2001

                〒732-0052 広島市東区光町 2 丁目 7-31

TEL.082-262-5111（代）  FAX.082-262-5126

※ 詳細は添付地図を参照ください。

 (追記)

1. この地域にクラスメイト、職域、部活動、寮の先輩後輩などいらっしゃれば、お声かけい

ただき、お誘いあわせの上、多数の参加をお待ち申し上げております。

2. 20 日(日)には、オプショナルツアーを計画しています。

「熊野筆」「西条酒蔵」見学やグルメ探索などを計画中です。

3. 不明な点がございましたら、事務局(担当: 佐伯)まで何なりとお申し付け下さい。

連絡先  中国四国支部事務局

佐伯 克彦 (昭和 61 年機械科卒)

〒735-0005 広島県安芸郡府中町 2-5-26-203

事務局 FAX 082-553-8570  TEL/FAX 082-282-2230 携帯 090-4890-0172

E-mail :  VZF13765@nifty.com

鹿工同窓生の皆様へ

鹿児島工業高等学校同窓会

「令和元年度 中国四国支部総会及び懇親会」(ご案内)

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、母校ならびに鹿工同窓会発展のために一方ならぬ

ご支援やご協力をいただき深く感謝申し上げます。来る令和元年10月19 日(土)13時から、ホテルチューリッヒ東方

2001において「令和元年度 中国四国支部 総会及び懇親会」を開催します。学校をはじめ、本部、支部の全国から御

来賓をお迎えし、近隣同窓生、クラスメイト、部活動や寮の先輩後輩との再会、懇親の場としてご利用いただければ幸い

です。

当日は皆様と共に直送のさつまあげや焼酎をご賞味いただきながら、母校や郷土の近況を共有し、鹿児島ブランドを

感じ、全員で肩を組み、声高らかに校歌を唄いましょう！ 伝統と絆を再確認しましょうじゃありませんか！

つきましては、お誘いあわせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

尚、準備の都合上、いずれかの手段で10月3日までに、出欠のご回答をお願いします。

記

1. 日時   令和元 年10 月19 日(土) 受付12時～ 総会13時 懇親会14時

2. 会場   ホテルセンチュリー東方2001

〒732-0052 広島市東区光町2丁目7-31   TEL.082-262-5111（代）  FAX.082-262-5126

            JR広島駅北口(新幹線口)から徒歩6分。2階改札口を北側通路にお進みください。

3. 参加申し込み お手数ですが、ブロック幹事長へ返信ハガキもしくは、FAX連絡票 FAX 082-553-8570

或いはE-mail、携帯 何れかの手段で「出欠」をお知らせください。

A ブロック 上田靖雄 携帯090-7137-4473 E-mail: lion-heart.ottodokkoi@docomo.ne.jp

B ブロック 林田一秀 携帯090-3631-3500 E-mail: issyuukunn@hotmail.co.jp

C ブロック 佐伯克彦 携帯090-4890-0172 E-mail: VZF13765@nifty.com

4. 会費     支部会員 6000 円 (但し、令和元年度年会費として別途1000 円を徴収します)

尚、新卒者は招待扱い(無料)

23 歳未満には若年者割3000 円 (年会費1000 円含む)

ご家族 支部以外のお客様5000 円

5. 年会費  総会を欠席される方は、令和元年度.年会費1000 円をお振込み下さい。

ゆうちょ銀行 安芸府中支店 口座名義 鹿児島工業会中国四国支部

口座番号 記号15120 番号43434181

6. 問い合わせ 鹿児島工業高等学校同窓会 中国四国支部事務局

〒735-0005 広島県安芸郡府中町宮の町2-5-26-203 佐伯克彦気付

TEL/FAX: 082-282-2230 支部eFAX: 082-553-8570

携帯: 090-4890-0172 E-mail: VZF13765@nifty.com

7. その他 ① 二次会 17 時～同会場 会費2000 円で予定しています。

         ② 駐車場のご利用を希望される方は、お申し出ください。

③ 宿泊 ご利用を希望される方はお申し出ください。

④ 20日(日)熊野筆、西条酒蔵めぐりを企画中です。(8時～18 時半頃の予定)

別添案内をご覧の上、参加希望者は奮ってお申し込みください。

以上

令和元年度(2019) 鹿児島工業高等学校同窓会

中国四国支部総会懇親会

<日時>2019年10月19日(土) 受付12時 総会13時

スケジュール確保をお願いします

ホテルチューリッヒ東方 2001

送信枚数

ふりがな

ご氏名

中国四国支部 令和元年度 総会&懇親会 に

　　　出席　　　　します(出席者　　　　名)

　　　欠席　　　　します

　　　宿泊　　　　希望します　・　希望しません

20日(日)「熊野筆」「西条酒蔵巡り」オプショナルツアー

　　　参加　　　　希望します　・　希望しません

出席者連絡先(変更あり・変更なし)    変更有の場合は下欄に記入をお願いします。

　TEL

　FAX

　携帯番号

　E-mail

　出身中学校

　部活動

通信欄

連絡事項

(近況報告スピーチ、カラオケ希望曲など是非ひとことをお願いします)

ご住所

本紙を含め　_____  枚　送信します。

鹿児島工業高等学校同窓会　中国四国支部

卒業　　　　　　　　　年　　　　　　　　　　　　　科・系

送信者氏名

件名

F A X 送 信 票

　　鹿　児　島　工　業　高　等　学　校　同　窓　会　中　国　四　国　支　部

　中国四国支部事務局　　　　　　佐伯　克彦　行

　　送信先　FAX 082-553-8570

令和元年度(2019年度) 総会・懇親会　出欠連絡票

送信先